关于推荐优秀研究生论文参加

“江西省首届研究生学术论坛”的通知
校内各相关学院（系、中心）：
受江西省教育厅、江西省人民政府学位委员会办公室委托，我校将承办“江西省首届研究生学术论坛”活动，现将本次活动安排通知如下，请各相关学院（系、中心）做好研究生优秀论文推荐工作，并在规定时间内报送有关材料。

一、论坛活动安排

举办时间：2006年 6月3日（星期六）

举办地点：南昌大学（青山湖校区）
学术活动安排：

1. 院士、知名专家、学者特邀学术报告会

2. 研究生代表学术论坛（优秀博士生主会场报告）。

3. 专题学术论坛，设立5个分会场：文史哲分论坛、经济法律与管理科学分论坛、医学、农学与生命科学分论坛、化学、化工、材料与机械科学分论坛、计算机科学与电子、通信技术分论坛（组委会根据各高校所提供的论文，可能对分组有所调整）。

4. 墙报展示：研究生论文展示。

5. 编印《江西省首届研究生学术论坛论文摘要汇编》。

二、论坛有关事项说明
学术论坛：论坛的参加者为全省在读博士生、硕士生代表和各学校领导、带队教师以及特邀嘉宾、主办方领导等。由各研究生培养单位推荐研究生作学术报告，上午主会场报告每人15分钟；下午分会场报告每人10分钟。报告会后颁发研究生论文宣读证书。论坛提供计算机和投影仪，不提供胶片投影幻灯机和放像机。
提交论文摘要：请各学院按名额（见附件2）推荐优秀研究生论文，并于5月20日前将论文摘要通过电子邮件发送至研究生院培养办公室余强信箱：yuqiang@ncu.edu.cn

墙报展示：各学院推荐的研究生论文摘要（含论坛报告论文、墙报张贴论文）将由研究生院统一制作墙报，墙报内容力求图文并茂，文体简捷，规格为宽90cmX高120cm。论文摘要要求见附件4。
论坛组委会秘书处联络方式：南昌大学研究生院  黄艳秋。电话0791-8305072，邮编330029。E-mail: huangyanqiu@ncu.edu.cn
研究生院

2006年4月26日

附件1

论 坛 日  程  安  排

	日期
	时间
	内容
	地点

	第一天
	6月2日
	14：00—22：00
	各高校领队报到

领取会议有关材料，张贴墙报
	南昌大学逸夫馆（青山湖校区北区）

	第二天
	6月3日
	8：30—10：00
	开幕式、专家特邀报告
	南昌大学逸夫馆

	10：15—12：00
	大会论坛报告
	南昌大学逸夫馆

	14：00—17：00
	分论坛学术报告
	南昌大学（青山湖校区北区）

附件2
各学院名额分配表

	作报告的研究生数
	张贴墙报的数量

	（博士、硕士研究生均可）

	人文学院
	1
	2

	经济与管理学院
	1
	2

	法学院
	1
	2

	理学院
	2
	1

	机电工程学院
	1
	2

	信息工程学院
	1
	2

	生命科学学院
	1
	2

	环境科学学院
	1
	2

	材料科学学院
	1（博士研究生）
	1

	总计
	10
	16

附件3
江西省首届研究生学术论坛

参会回执

	参加论坛的研究生情况表

	姓名
	性别
	年级
	专业
	论文题目
	宣读还是墙报展示

请各学院于务必于5月15日前将回执发至 huangyanqiu@ncu.edu.cn信箱。
附件4
江西省首届研究生学术论坛论文征稿通知

“江西省首届研究生学术论坛”是我省研究生进行学术交流的平台，是研究生展现才华、展现魅力的舞台。论坛面向全省博士、硕士研究生征集研究论文摘要。您的稿件凝聚着您和导师的心血，是您对全省研究生学术论坛一份厚重的献礼，更是全省研究生学术论坛的宝贵财富。为此，我们将编印《江西省首届研究生学术论坛论文摘要集》，作为珍贵的资料被省研究生学术论坛永久收藏。
所有稿件由各高校按名额评审推荐，各高校推荐出的优秀论文参加论坛请注明是演讲还是墙报展示。本次论坛收录的论文摘要集将赠送给每一位作者。为了节省编辑时间，我们希望每一份稿件都能按照要求的格式书写。
一、稿件格式

1. 稿件以摘要形式提交，中、英文不限。中文不超过1000字，英文不超过1500单词，字体请用“小四号”宋体，英文请用“12号” Times New Roman字体。
2. 文件格式：Microsoft Word文档。
3. 投稿文件应包括以下内容：
a)  题目：不超过40字/单词。
b)  作者：依次列出所有作者姓名，并用“*”标注通讯作者单位。
c)  通讯作者单位：单位全称及通讯地址，e-Mail地址和联系电话。
d)  摘要包括四部分：
（1）目的    （2）方法    （3）结果    （4）结论
（必要时可于文末附加1－2个图/表）
二、投稿方式及地址

1. E-mail：yuqiang@ncu.edu.cn  邮件主题注明“某某学院江西省研究生学术论坛投稿”。
2.投稿截止时间：2006年5月20日。请务必按期投稿，以便统一制作墙报。
3.联系人：南昌大学研究生院   余强  电话：0791-8305072。

PAGE
1